ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3716 от 16.11.2007 г.
О взносе в уставный капитал
хозяйственного общества

В соответствии с решением Думы города от 20.10.2007 № 259-IV ДГ           «О взносе в уставной капитал хозяйственного общества»:
1. Увеличить уставный капитал открытого акционерного общества «Югра-консалтинг» на сумму 37 500 000 (тридцать семь миллионов пятьсот тысяч) рублей путем перечисления денежных средств.
2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.):
2.1. Перечислить средства на увеличение уставного капитала откры-        того акционерного общества «Югра-консалтинг» за счет источников                     внутреннего финансирования дефицита бюджета, предусмотренных по коду 060 05 0000 04 0000 530 «Приобретение акции и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности городских округов».
2.2. Заключить договор купли-продажи акций открытого акционерного общества «Югра-консалтинг», размещаемых по закрытой подписке на сумму 37 500 000 (тридцать семь миллионов пятьсот тысяч) рублей.
2.3. Принять на баланс акции открытого акционерного общества «Югра-консалтинг» в соответствии с договором купли-продажи акций.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.
Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров